

O co chodzi w projekcie NEET SYSTEM?

Projekt NEET-SYSTEM koncentruje się na drugim końcu skali marginalizacji i będzie dążył do opracowania zestawu materiałów i zasobów edukacyjnych, które będą wspierać dorosłych edukatorów w zaspokajaniu potrzeb najtrudniej dostępnych grup NEET, które można określić jako podzbiór "nie chcą się uczyć, nie są w stanie się uczyć".

NEET w tym projekcie odnosi się w szczególności do młodych ludzi z wcześniejszym negatywnym doświadczeniem edukacyjnym lub osób przedwcześnie kończących naukę, którzy nie ukończyli formalnej edukacji.



CAN YOU ESCAPE?

Konsorcjum NEET-SYSTEM jest zaangażowane w rozwiązywanie problemów wynikających z niekorzystnej sytuacji, zwalczanie niepowodzeń w edukacji oraz wzmacnianie pedagogicznego i dydaktycznego podejścia

JAK?

poprzez zaprojektowanie i opracowanie zindywidualizowanej interwencji edukacyjnej opartej na wyzwaniach, mającej na celu ponowne zaangażowanie NEET i wspieranie ich w budowaniu umiejętności i kompetencji pomagających w reintegracji z edukacją lub zatrudnieniem.

FOCUS

Wyzwania związane z pomieszczeniem ewakuacyjnym oraz rozwiązania zasoby edukacyjne, które dotyczą 4 kluczowych zagadnień obszarów kompetencji:

Kompetencje społeczne i

Kompetencje informatyczne

Inicjatywa i przedsiębiorczość

Świadomość i ekspresja kulturalna

na budowaniu zaufania i pewności siebie, które mogły zostać złamane przez negatywne doświadczenia z przeszłości oraz na rozwiązywaniu problemów związanych z deficytami motywacyjnymi, które stanowią barierę dla zaangażowania.

Dla specjalistów w dziedzinie kształcenia dorosłych, którzy ostatecznie będą

odpowiedzialni za zapewnienie i utrzymanie tych nowych partnerów interwencyjnych, proponujemy kompleksowy **Program SZKOLENIA W DZIEDZINIE USŁUG, który ma na celu** wsparcie ich w wykorzystywaniu tych nowych zasobów i rozwijaniu kluczowych umiejętności, aby umożliwić im tworzenie nowych wyzwań w przyszłości.

ŚWIADCZENIA:

- gry mają historię promowania zaangażowania nawet wśród tych, dla których formalna edukacja zawiodła;
- elementy współpracy w zakresie wyzwań związanych z pomieszczeniem do ucieczki pomagają uczącym się rozwijać umiejętności społeczne i umiejętności pracy w zespole,

Zasoby na 4 różnych poziomach, 2 zasoby na kompetencję na poziomie wynikającym z w apartamencie 32 ćwiczeń w pokoju ucieczki!!!!

Co się stało do tej pory?

Podczas 2-dniowego spotkania inauguracyjnego w październiku 2018 roku partnerzy spotkali się w Wirginii w Irlandii, aby się poznać, omówić cele projektu i poczynić dalsze plany.

Podczas spotkania partnerzy przedstawili kompleksowy przegląd swojej organizacji, wczesnego porzucania nauki i edukacji drugiej szansy w swoim kraju. Zaprezentowali również istniejące specjalne programy mające na celu reintegrację NEETs.

Drugie spotkanie partnerów odbyło się w Rzeszowie w lutym 2019 roku. Celem tego spotkania było odświeżenie treści opracowanych dla 8 zasobów dotyczących kompetencji społecznych i obywatelskich, które są kontynuowane przez silną burzę mózgową i rozprawienie się na temat możliwych formatów prezentacji zasobów. Partnerzy przedstawili również propozycje programu szkoleń doskonalenia zawodowego, platformy internetowej, kanałów rozpowszechniania i planu oddziaływania.

CO JEST NASTĘPNE?

- *Partnerzy rozpoczynają pracę w grupach opracowujących 32 zasoby pomieszczeń ewakuacyjnych i przygotowujących je do testów z zainteresowanymi stronami, tłumacząc je na język partnerów i tworząc bogate multimedialnie formaty dla wszystkich pomieszczeń ewakuacyjnych.*
- *Rozwój zasobów szkoleniowych w zakresie innowacyjnych metod pedagogicznych w celu zapewnienia szkoleń w dynamicznych, internetowych środowiskach oraz budowania*

narzędzi edukacyjnych opartych na wyzwaniach związanych z edukacyjnym pokojem ewakuacyjnym.

NEET-SYSTEM to konsorcjum składające się z 9 partnerów, których
Finlandię, Niemcy, Irlandię, Polskę, Szwajcarię



The European Commission support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the contents which reflects the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which may be made of the information contained therein.
Project Number: 2018-1-DE02-KA204-006034

Jak połączyć się z NEET-SYSTEMEM

Jeśli chciałbyś dołączyć do grupy zainteresowanych stron prosimy o kontakt z partnerem w swoim kraju lub koordynatorem w celu uzyskania dalszych informacji.

Odwiedź naszą stronę internetową:

<https://www.neet-system.eu/> i dołącz do naszej strony na Facebooku:

<https://www.facebook.com/Projekt-NEET-System>